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بورس رکورد جدید زد
  بورس تهران پس از چند روز تعطیلــی در میانه هفته با یک ابر 
رشــد روبه‌رو شــد و شــاخص کل رکورد جدیدی را به ثبت رســاند.  
بازار ســرمایه در روز سه‌شــنبه - ۱۶ تیر ماه – رشــد قابل توجهی را 
به ثبت رســاند و شــاخص کل با صعود ۱۲۴ هزار و ۲۶۳ واحدی از 
مرز کانــال ۵ میلیون و ۳۰۰ هــزار واحدی برای اولین بــار عبور کرد. 
شاخص کل در بازار روز سه شــنبه روی عدد ۵ میلیون و ۳۱۱ هزار 
واحدی ایستاد.  همچنین شاخص کل هم وزن با روند صعودی 
به عدد یک میلیون و ۳۸۹ هزار واحدی رسید. تعداد معاملات نیز 
در این روز به ۴۳۳ هزار و ۳۵۹ فقره رسید و ارزش معاملات بیش از 
۲۳ همت ثبت شد.  نمادهای تاثیرگذار بر بازار روز سه‌شنبه شامل 
، وبلمت و شســتا می‌شود.  ، وپاســار فملی، فارس، پشــنا، شــبندر
فرابورس ایران نیز با رشد ۹۰۴ واحدی به عدد جدید ۴۰ هزار و ۶۷۵ 
واحدی رسید. همچنین تعداد معاملات عدد ۳۰۲ هزا رو ۸۷ فقره 
را ثبت کرد.  نمادهای مارون، کگهر، آریا، بپاس، سامان، فزر و ومپنا 

نیز نمادهای تاثیرگذار بر فرابورس بودند.  

فرودگاه مشهد پنجشنبه تعطیل است
سخنگوی ســازمان هواپیمایی کشــوری با بیان اینکه از صبح 
دیروز پروازهــای فرودگاه مهرآباد به حالت عادی برگشــت، گفت: 
فرودگاه مشهد پنجشنبه ١٨ تیر ماه تعطیل است.مجید اخوان، 
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره 
به وضعیت پروازهای مهرآباد اظهار داشت: از صبح دیروز وضعیت 
پروازهای مهرآباد به حالت عادی برگشت. وی از تعطیلی فرودگاه 
شــهید هاشــمی‌نژاد مشــهد در روز ١٨ تیــر مــاه خبــر داد و گفت: 
فرودگاه مشهد روز پنجشنبه ١٨ تیر ماه به دلیل انتقال پیکر امام 
شــهید به این فرودگاه و برگزاری مراسم تشــییع تعطیل می‌شود. 
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشــوری همچنین درباره پروازها 
به مقصد عراق ادامه داد: همانطور که اعلام شد به دلیل برگزاری 
مراســم تشــییع رهبر شــهید، فرودگاه نجف بــه مــدت ۴ روز برای 
تمام پروازها تعطیل است و طبیعتاً ایرلاین‌های ایرانی هم امکان 
کید کــرد: از این رو تمام  پرواز به فرودگاه نجــف را ندارند. اخوان تا
پروازهای نجف به مقاصــد دیگری از عراق به ویــژه بغداد منتقل 
شده که با توجه به استقبال و افزایش تقاضا، پروازهای فوق‌العاده 

هم در نظر گرفته شد.

بنزین سوپر در مرز ۸۵ هزار تومان
بورس انرژی اعلام کــرد: فردا )چهارشــنبه( ۲۴۰ هزار لیتر بنزین 
ویژه )سوپر( وارداتی در رینگ داخلی این بورس به قیمت هر لیتر 
۸۴ هزار و ۶۰۰ تومان عرضه می‌شود. بر اساس اعلام تابلوی عرضه 
بورس انرژی، فردا )چهارشــنبه، ۱۷ تیر مــاه( در رینگ داخلی تالار 
معاملات نفت، گاز و حامل‌های انرژی بورس انرژی ۲۴۰ هزار لیتر 
بنزین ویژه )سوپر( وارداتی از سوی یک شرکت پتروپالایش داخلی 
)از شرکت‌های تابعه یک هلدینگ پالایشی با نماد شپنا در بورس( 
عرضه می‌شــود.قیمت هر لیتر بنزین ســوپر در معامــات فردای 
بورس انرژی ۸۴ هزار و ۶۰۰ تومان تعیین شده است. این در حالی 
است که آخرین معامله عرضه بنزین ویژه در بورس انرژی مربوط 
به فروش ۱۲۰ هزار لیتر )نصف حجم آماده عرضه در معاملات فردا( 
در ۸ تیرماه با نرخ هر لیتر حدود ۸۰ هزار )۷۹ هزار و ۸۰۰( تومان بود 

که در کمتر از ۹ روز رشد ۵ هزار تومانی در هر لیتر را داشته است

لغو ممنوعیت صادرات محصولات پتروشیمی
گمرک جمهوری اسلامی ایران با صدور بخشنامه‌ای، ممنوعیت 
صادرات محصولات شــیمیایی، پلیمری و پتروشــیمی را لغو کرد.
گمــرک ایــران در بخشــنامه‌ای بــه کلیــه گمــرکات اجرایــی اعــام 
کرده اســت که بــا توجه بــه پایان مهلــت قانونــی اعتبار مفــاد بند 
۱۵ مصوبه مربوطو همچنین عدم تمدید اختیارات ناشــی از آن، 
تمامی دستورالعمل‌ها و ابلاغیه‌های قبلی مرتبط با ممنوعیت و 
محدودیت صادرات این دسته از کالاها لغو شده است.بر اساس 
ایــن ابلاغیــه، از ایــن پس صــادرات کلیــه محصولات شــیمیایی، 
پلیمری و پتروشــیمی با رعایت ســایر ضوابط و مقــررات مربوطه، 
بلامانع خواهد بود و شرایط صادرات این کالاها به وضعیت پیش 
از اعمال ممنوعیــت بازمی‌گردد.در این دســتورالعمل همچنین 
کید شده است که مفاد بند ۲ دســتورالعمل مورخ ۲۲/۱۰/۱۴۰۴  تا
درباره ضوابط صادرات پیه صنعتی و اسید سولفونیک همچنان 

به قوت خود باقی است.

افزایش تولید نفت امارات 
امارات متحده عربی پس از خروج از اوپک، تولید نفت خام خود 
را در ژوئن به بالای ۳.۸ میلیون بشــکه در روز رســاند که بالاترین 
میزان در بیش از شــش سال گذشــته اســت.تولید نفت امارات از 
زمانی کــه این کشــور در اول ماه مه، رســما از اوپــک و اوپک پلاس 
خارج شد، سرعت گرفته و به سال‌ها محدودیت تولید که توانایی 
این کشور را برای استفاده کامل از ظرفیت تولیدش محدود کرده 
بود، پایان داده است.طبق گزارش رویترز، سهیل المزروعی، وزیر 
انرژی امــارات گفــت: ســرمایه‌گذاری‌های ایــن کشــور در ظرفیت 
بالادستی به این معنی اســت که باید به جای توقف تولید، بازده 
کثر برساند. شرکت نفت ابوظبی )ادنوک( ده‌ها میلیارد  را به حدا
دلار برای افزایش ظرفیت تولید به ۵ میلیون بشــکه در روز هزینه 
کرده است.افزایش تولید نفت امارات در حالی صورت می‌گیرد که 
قیمت نفت خام از اوج خود در طــول جنگ تحمیلی علیه ایران 
به شدت کاهش یافته است. قیمت نفت خام برنت پس از افزایش 
کوتاه‌مــدت به بــالای ۱۲۰ دلار در جریــان جنگ، به زیــر ۷۲ دلار در 
هر بشکه کاهش یافته اســت، در حالی که بهبود صادرات خلیج 
، نگرانی‌ها  فارس و بهبود ترافیک نفتکش‌ها از طریق تنگــه هرمز
در مورد عرضــه بیش از حــد را تجدید کــرده است.شــرکت ادنوک 
همچنین استراتژی بازاریابی خود را برای حمایت از افزایش تولید 
تنظیم کرده اســت. این شــرکت اوایل مــاه جــاری، قیمت فروش 
کــوم، داس و  رســمی گریدهای نفت خام فراســاحلی خــود، آپر زا
ام لولو را از فرمولی مرتبط با نفت موربان به شــاخص قیمت نفت 
دوبی تغییــر داد و ایــن گریدهای متوســط ​​ترش را بــا جریان‌های 
نفت خام منطقه‌ای رقیب هماهنگ کرد. رویترز همچنین گزارش 
داد که ادنوک از طریق مناقصه‌ها، محموله‌های تخفیف‌دار ارائه 
می‌دهد، زیرا به دنبال گســترش پایگاه مشتریان خود همزمان با 
افزایش حجم عرضه به بازار است.بر اساس گزارش اویل پرایس، 
رشــد تولیــد نفــت امــارات متحــده عربــی در تضــاد بــا بســیاری از 
گرچه تولید اوپک در ژوئن با  کشورهای دیگر خلیج فارس است. ا
بهبود عرضه تولیدکنندگان خلیج فارس، به شدت افزایش یافت، 
اما تولید منطقه‌ای همچنان پایین‌تر از سطح قبل از جنگ است.

کوتــــــــاه

: باوجود آزاد شدن صادرات نفت ایران در بازه   آرمان ملی- صدیقه بهزادپور
کی از این اســت  زمانی شــصت روزه تعلیق تحریم‌ها از ســوی آمریکا، گزارش‌ها حا
که نفت ایران روی آب دریاها در انتظار فروش، به حدود ۵۸ تا ۶۸ میلیون بشــکه 
رسیده است. جالب اینجاســت که بیش از ۹۰ درصد این محموله‌ها هنوز مقصد 
نهایی مشخصی ندارد. این در حالی است که توقع بر این بود که تعلیق تحریم‌ها 
به افزایش فوری فروش منجر شود، اما واقعیت نشان می‌دهد که جریان صادرات 
به شــکل چشــمگیری افزایــش نیافته اســت. طبق داده‌هــای شــرکت‌های رصد 
حمل‌ونقل دریایــی، حدود ۲۰ میلیون بشــکه نفت خام ایران بیــش از یک هفته 

است که روی آب‌های آسیایی در انتظار مشتری مانده است. 
   بلاتکلیفی نفت ایران

کثریــت بر این بود که با باز شــدن  به گزارش »آرمــان ملی«، در حالــی که گمان ا
نسبی فضای فروش، ایران می‌تواند به ســرعت محموله‌های نفتی خود را به بازار 
برساند و از فرصت ایجاد شده برای افزایش درآمد ارزی استفاده کند، اما آمارهای 
تــازه تصویری متفاوت ترســیم می‌کند که نشــان می‌دهــد بخش قابــل توجهی از 
نفت ایران نه در حال ورود به بازار مصرف، بلکه بین مقصد نامطمئن و مشــتری 
، از جمله گزارش‌های ورتکسا و  مردد سرگردان اســت. همچنین برآوردهای دیگر
بلومبرگ، نیز نشان می‌دهد مجموع نفت ایران که روی آب در حال جابه‌جایی یا 
در انتظار فروش است، به بازه‌ای بین ۵۸ تا ۶۸ میلیون بشکه رسیده است و بر این 
اساس، بیش از ۹۰ درصد این محموله‌ها هنوز مقصد نهایی مشخصی ندارند. این 
مساله، علاوه بر کاهش سرعت فروش، به معنای افزایش هزینه‌های لجستیکی، 
رشد ریسک نگهداری محموله‌ها و در نهایت کاهش جذابیت تجاری نفت ایران 
برای برخی خریداران بالقوه اســت. در این میان حتی هند و چیــن هم به عنوان 
خریداران مهم نفت ایران، تمایلی برای خرید نفت ایران در شرایط پرریسک بدون 
قیمت‌های تخفیف خورده قبلی ندارند. هرچند چین در سال‌های اخیر مهم‌ترین 
مشــتری نفت ایران بوده، امــا در دوره کنونی نیز نشــانه‌هایی از احتیــاط در رفتار 
پالایشگاه‌ها و شرکت‌های بازرگانی این کشور دیده می‌شود. دلیل این احتیاط، نه 
فقط ملاحظات اقتصادی، بلکه نگرانی از بازگشت فشارهای سیاسی و تحریمی در 
کرات یا تشدید تنش‌هاســت. این مسأله در باره هند نیز  صورت تغییر فضای مذا
گرچه هند در مقاطع مختلف نشان داده که به دنبال تنوع‌بخشی  صادق است. ا
به منابع انرژی اســت، اما در شرایطی که افق سیاســی کوتاه‌مدت روشن نیست، 
بسیاری از خریداران بزرگ ترجیح می‌دهند با احتیاط عمل کنند. برخی گزارش‌ها 
حتی از این احتمال سخن می‌گویند که در پایان بازه ۶۰ روزه، با ازسرگیری تنش‌ها 
یا بازگشت محدودیت‌ها، مسیر تجارت نفت ایران بار دیگر با اختلال روبه‌رو شود. 

گشت جنگ    ترس از باز
محمود خاقانی مدیرکل ســابق وزارت نفت در گفت‌وگو با »آرمان ملی« گفت: 
گشایش مقطعی مسیر صادرات، لزوماً به معنای بازگشت واقعی نفت ایران به بازار 
جهانی نیست؛ زیرا آنچه امروز بیش از هر چیز مانع فروش نفت ایران شده، نه فقط 
محدودیت‌های حقوقی و تحریمی، بلکه بی‌اعتمادی خریداران، ابهام نسبت به 
آینده و ترس از بازگشت دوباره بحران است. در حقیقت در مقطع فعلی، بازار نفت 
با نوعی احتیاط و انتظار مواجه اســت؛ خریداران بالقوه، به‌ خصوص شــرکت‌ها و 
دولت‌هایی که قبلاً هم مشتری نفت ایران بوده‌اند، ترجیح می‌دهند قبل از هرگونه 
تعهد جدی، تکلیف شرایط سیاسی و امنیتی را روشن ببینند. به گفته او، مشکل 
اصلی این است که هنوز معلوم نیست پس از پایان این مهلت ۶۰ روزه چه اتفاقی 
رخ می‌دهد، آیا روند تنش‌ها دوباره به جنگ منتهی می‌شود، یا ممکن است حتی 

پیش از آن، بحران تازه‌ای شکل بگیرد. 
   ریسک خرید نفت ایران

او افزود: همین شرایط پرریســک موجب شده که بســیاری از خریداران حاضر 
نباشند روی نفت ایران حساب باز کنند. در واقع، وقتی بازار از تکرار درگیری، تغییر 
گر نفت ایران از  گهانی شرایط و ناپایداری فضای منطقه‌ای نگران باشد، حتی ا نا
نظر رسمی در دسترس قرار گیرد، خریدار برای ورود به معامله‌ای بلندمدت دست 
نگه می‌دارد. این موضوع به‌ویژه در بازارهایی مانند چین و هند اهمیت بیشتری 
پیدا می‌کند؛ بازارهایی که معمولاً از مهم‌ترین مشتریان بالقوه نفت ایران به‌شمار 

می‌روند، اما در شرایط ابهام سیاســی، آنها نیز با احتیاط رفتار می‌کنند و تا روشن 
شــدن آینده، از خریدهای ســنگین و پایدار فاصله می‌گیرند. خاقانــی ادامه داد: 
نفت، کالایی فقط اقتصادی نیست بلکه به شدت تحت تأثیر سیاست، امنیت، 
گر محدودیت‌های  حمل‌ونقل، بیمه و اعتماد قرار دارد. به همین دلیــل، حتی ا
صادراتی برای مدتی تعلیق شوند، این به‌تنهایی تضمین نمی‌کند که ایران بتواند 
صادرات خود را به ســطح پایدار و قابل اتکا برســاند. او می‌گوید بــازار جهانی نفت 
نسبت به ریسک بسیار حساس است و هر نشانه‌ای از بازگشت تنش، خریداران 
را به سمت احتیاط ســوق می‌دهد. در چنین فضایی، هیچ شرکتی تمایل ندارد 
وارد قراردادی شود که ممکن است چند هفته بعد، در اثر تغییر شرایط سیاسی، 

بی‌اعتبار یا پرهزینه شود. 
   ضرورت اعتماد مشتریان

کید کرد: مسأله فقط »فروش« نیست، بلکه قابلیت  مدیرکل سابق وزارت نفت تا
گر خریدار احساس کند که ایران ممکن است  تداوم فروش اهمیت دارد. از نگاه او، ا
فقط در یک بازه کوتاه بتواند نفت صادر کند و بعــد دوباره با محدودیت، اختلال 
یا بحران روبه‌رو شود، طبیعی است که از بستن قراردادهای بلندمدت خودداری 
کند. به همین دلیل، او معتقد است که باز شدن موقت درها، بدون ایجاد اطمینان 
دربــاره پایداری وضعیــت، نمی‌تواند برای ایران دســتاورد جدی و مانــدگار ایجاد 
کند. او توضیح داد: در دوره‌های تنش، بــازار معمولاً به جای خرید فوری، وارد فاز 
انتظار می‌شود. خریداران تصور می‌کنند ممکن است در آینده نزدیک قیمت‌ها 
تغییر کند، شرایط سیاسی روشن‌تر شود یا فشــارها کاهش یابد؛ بنابراین ترجیح 
می‌دهند خرید خود را به تعویق بیندازند. این تعلل، هرچند در ظاهر به معنای 
رد کامل نفت ایران نیســت، اما در عمل باعث می‌شــود صادرات ایران با کندی و 
محدودیت روبه‌رو شــود و توان برنامه‌ریزی اقتصادی کشــور کاهش پیدا کند. او 
گر بــازار دوباره به ســمت خرید نفت ایران حرکت کند، مســئله  اضافه کرد: حتی ا
اصلی آن اســت که آیا ایران می‌تواند اعتماد از دســت‌رفته را بازســازی کند یا نه، از 
این رو بازسازی اعتماد در بازار انرژی زمان‌بر است و صرفاً با اعلام رسمی یک توافق 
یا تعلیق محدودیت‌ها حاصل نمی‌شــود. خریدار باید مطمئن شــود که شــریک 

عرضه‌کننده، هم از نظر سیاسی پایدار است و هم از نظر اجرایی می‌تواند تعهدات 
خود را انجام دهد. بدون چنین اطمینانی، بازار به سمت منابع جایگزین می‌رود. 

   پا پس کشیدن چین و هند
کیــد بــر اینکــه، رقابــت در بــازار نفــت شــدید اســت و کشــورهای  خاقانــی بــا تا
صادرکننده دیگر منتظر نمی‌مانند تــا ایران دوباره جای خــود را پیدا کند، افزود: 
وقتی عرضه از ســوی بازیگــران مختلف وجــود دارد و بــازار جهانی نیز بــا احتیاط 
نســبت به آینده نگاه می‌کند، هرگونه ابهام درباره نفت ایران به سرعت به کاهش 
سهم بازار منجر می‌شود. در چنین فضایی، کشورهای خریدار ترجیح می‌دهند 
گر از نظر قیمت، نفت ایران  از میان گزینه‌های کم‌ریسک‌تر انتخاب کنند؛ حتی ا
جذابیت‌هایی داشــته باشــد. وی معتقد اســت: مســأله اصلــی ایران امــروز این 
نیست که آیا درِ صادرات باز شده یا نه، بلکه این است که آیا بازار به ایران به‌عنوان 
گر پاســخ منفی باشــد، حتی تعلیق  یک عرضه‌کننده مطمئن نگاه می‌کند یا نه . ا
موقت تحریم‌ها نیز نمی‌تواند مشــکل را حل کنــد. از دید او، آنچه ایــران نیاز دارد 
تنها تخفیف یا فرصت کوتاه‌مدت نیست، بلکه یک تصویر پایدار از ثبات، قابلیت 
اعتماد و تداوم در عرضه است؛ چیزی که در شرایط فعلی هنوز شکل نگرفته است. 
خاقانی در پیش‌بینی وضعیت صادرات نفت کشور در شــرایط کنونی گفت: بازار 
کنش نشان  جهانی نفت در حال حاضر بیش از آنکه به وعده‌های کوتاه‌مدت وا
دهد، به دنبال نشانه‌های پایداری است. تا زمانی که چشم‌انداز سیاسی منطقه 
روشن نشود و احتمال بازگشت جنگ یا تشدید تنش‌ها از میان نرود، بسیاری از 
خریداران، حتی مشتریان سنتی مانند چین و هند، از ورود قطعی به خرید نفت 
ایران خــودداری خواهند کرد. به همین دلیل، او معتقد اســت کــه تعلیق ۶۰ روزه 
گرچــه می‌توانــد یک پنجره کوتــاه ایجــاد کند، امــا به‌خودی‌خود  محدودیت‌ها ا
کید کرد: ایران برای حضور  تضمین‌کننده بازگشت نفت ایران به بازار نیست. او تا
مؤثر در بازار جهانی نفت، فقط به گشــایش مقطعی نیاز نــدارد؛ بلکه باید بتواند 
اعتماد بازار را بازسازی کند، آینده عرضه را قابل پیش‌بینی سازد و ریسک سیاسی را 
کاهش دهد. در غیر این صورت، بازار همچنان با احتیاط به نفت ایران نگاه خواهد 

کرد و فرصت‌های صادراتی، یکی پس از دیگری، از دست خواهد رفت. 

»آرمان ملی« درباره بلاتکلیفی صادرات نفت باوجود تعلیق تحریم صادرات نفت گزارش می‌دهد

   بازار در انتظار چانه‌زنی برای نفت ایران

سال هشتم
شماره     2420

 چهارشنبه 
1405 .04 .17
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تصميم واحد ثبتی در خصوص تقاضای افراز نسبت به پلاک 
ثبتی ۱۷۸۷۴ فرعی از ۶۷۱۸ اصلی واقع در بخش ۲ تهران

مرجع رسیدگی : اداره ثبت اسناد و املاک لویزان 
متقاضــی افــراز : خانــم فرحنــاز کیــاء نشــانی : اســتان گلســتان شهرســتان 
کردکــوی - خ ولیعصــر - کوچــه صاحــب الزمــان - پــلاک ۱۲ کــد پســتی: 

۴۸۸۱۹۵۵۹۵۱
مالک مشاعی ) خوانده افراز ( : آقای سید سهیل حسینی فاقد نشانی

ــاء بموجــب درخواســت وارده شــماره  ــاز کی ــم فرحن ــه خان ــه اینک نظــر ب
ــروش امــلاک  ــراز و ف ــون اف ــه اســتناد قان 00۳0۲۱ مــورخ ۱۴0۵.۲.۲۲ ب
ــر  ــوق الذک ــلاک ف ــراز پ ــتار اف ــاه ۱۳۵۷ خواس ــان م ــوب آب ــاع مص مش
ــل و  ــد از مح ــی و بازدی ــل قانون ــی مراح ــس از ط ــه پ ــت ک ــده اس ش
گــزارش ماموریــن اعزامــی کــه مــورد ثبــت شــامل یکدســتگاه آپارتمــان 
مســکونی۱06.۲۵ متــر مربــع بــا نضمــام انبــاری و پارکینــگ مــی باشــد لذا 
بــا توجــه نوعیــت ملــک وضعیــت محــل ، پــلاک مذکــور غیــر قابــل افــراز 
تشــخیص و اعــلام مــی شــود. ایــن تصمیــم بــر اســاس مــاده ۵ آئیــن نامــه 
قانــون مذکــور صــادر گردیــده و طبــق مــاده ۲ قانــون اخیــر الذکــر ، ظــرف 
مــدت ده روز پــس از ابــلاغ قابــل اعتــراض از طــرف هــر یــک از شــرکاء در 

دادگاه محــل وقــوع ملــک مــی باشــد
 ضمنــاً تصمیــم واحــد ثبتــی در خصــوص عــدم قابلیــت افــراز پــلاک مذکــور 
جهــت ابــلاغ بــه آقــای ســید ســهیل حســینی در مطبوعــات کثیرالانتشــار 

نشــر میگــردد.
 م الف : ۱۲۲۲۲

ابوالفضل تریوه 
 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران ۲390

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحيه یک

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴0۵60۳۱600۱00۳۴۹۳ مــورخ ۱۴0۵/0۲/۲۹ هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــی  ــی نوکان ــد زال ــم امی ــارض متقاضــی آقای/خان ــه بلامع ــات مالکان ــک تصرف ــه ی ــک کرمانشــاه ناحی مل
فرزنــد حاجــی علــی بشــماره شناســنامه ۳ صــادره از کرمانشــاه مبنــی بــر صــدور ســند ششــدانگ یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت ۲۲۲.۷۲ مترمربــع پــلاک باقــی ۳۵۸ اصلــی بخــش یک حومــه خریــداری از مالک 
رســمی آقای/خانــم رشــید رنجبــر محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود درصورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۲۸0
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۵/0۴/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۵/0۵/0۳

آیت اله زارع - رئيس ثبت اسناد و املاک 
از طرف صادق نوری زاده ۲۴0۷

آگهی فقدان سند مالکیت
حمیــد شــرفی نســب بشــماره ملــی ۰۰۸۲۵۸۲۷۱۸ فرزنــد حســین وکالتــا از 
طــرف خانم الهه موســوی طــی وکالتنامــه شــماره 3۷۹۰ مــورخ ۱4۰۵.۰3.۱۷ 
دفتــر خانــه ۱3۸۶ تهــران که طــی شناســه ســند ۱4۰۵3۲۱۵33۶۶۰۰۰۰۶۶ 
ورمــز تصدیــق 3۰۶۵۸۰ در ســامانه ثبــت ممــن ثبــت شــده اســت بــا اعــام 
مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد آگهــی بــا تســلیم دو بــرگ استشــهادیه 
گواهــی امضاء شــده ذیــل شــماره شناســه یکتــا ۱4۰۵۰۲۱۵33۶۶۰۰۰۱۶۷ و 
شــماره رمــز تصدیــق ۹۹۰۰4۲ دفترخانــه ۱3۱۶ تهــران طی درخواســت وارده 
۱۰۲3۰۰۶۱۵3 مــورخ ۱4۰۵.۰3.۱۸ تقاضــای صــدور المثنــی ســند مالکیــت 
را نمــوده انــد کــه مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بــه 

شــرح زیــر آگهــی مــی گــردد:
۱- نــام و نــام خانوادگــی : الهــه موســوی مالــک ســه دانــگ مشــاع از شــش 

دانــگ عرصــه واعیــان
۲- شماره پاک : 4۷۰۰4 فرعی از ۱۲3 اصلی

3-علت مفقود شدن : جابجایی
4- خاصــه وضعیــت مالکیــت: ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
آپارتمــان مســکونی بــه پــاک ثبتــی 4۷۰۰4 فرعــی از ۱۲3 اصلــی ، مفــروز و 
مجــزا شــده از 4۵۸3۸ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۹ واقــع در غــرب طبقه 
۵ و واقــع در بخــش ۱۱ تهــران حــوزه ثبــت کــن بــه مســاحت ۱3۱.3۲ متــر 
مربــع کــه )۹.۸( نــه متــر و هشــتاد دســیمتر مربــع آن پیشــرفتگی ، )۲.3۸( 
ــع آن بالکــن اســت بانضمــام انبــاری  دو متــر و ســی و هشــت دســیمتر مرب
قطعــه ۲ بــه مســاحت 4.۵4 متــر مربــع و پارکینــگ قطعــه ۱۵ بــه مســاحت 

۱۱ متــر مربــع
ــد ناصــر دارای شــماره  مشــخصات مالکیــت : مالکیــت الهــه موســوی فرزن
ملــی 4۱۷۲۱3۵3۷4 مالــک ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ عرصــه و 
اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۱۰۲4۵ تاریــخ ۱3۹۸.۰4.۱۶ دفترخانــه 
ــی 3۷۰۱۷۷  ــماره چاپ ــی بش ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــران، موض ۱۱۷3 ته
ســری د ســال ۹۷ با شــماره دفتر الکترونیکــی ۱3۹۸۲۰3۰۱۰۲3۰۱43۰4 

ثبــت گردیــده اســت.
لــذا بــا توجــه بــه اعــام فقــدان ســند مالکیــت ملک فــوق الذکــر و درخواســت 
صــدور المثنــی آن مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت فقط 
در یــک نوبــت در روزنامــه کثیــر الانتشــار )همیــن روزنامــه( آگهی می شــود تا 
هــر کــس نســبت بــه ملک مــورد آگهــی معاملــه کــرده کــه در قســمت چهارم 
ایــن آگهــی ذکــر نشــده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود می باشــد 
ــه ثبــت محــل مراجعــه و اعتــراض  ــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی ب ــد ت بای
خــود را ضمــن ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و 
اگــر ظــرف مهلــت مقــرر اعتــراض نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند معاملــه ارایــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را 

طبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد.
م الف :۱۲۲۱۵

علی زارعی فر  - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 
از طرف نورمحمد یکشمی 2384

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۱۱۹3۵ فرعی از 23۹۷ در بخش ده تهران

ــه شــماره ۵۹۹۵3  ــا تســلیم استشــهادیه گواهــی امضــا ب ــم زهــرا پرگــر ب خان
بــه رمــز تصدیــق 3۶4۱۹۲ شناســه تصدیــق ۱4۰۵۰۲۱۵۵4۵۷۰۰۰4۰ 
ــورخ  ــل ۱۰4۵۰۱۲۸3۶۶ م ــه وارده ذی ــران طــی درخواســت ب ــر ۱3۸۰ ته دفت
۱4۰۵.۰4.۰۲  - تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده و مدعــی اســت 
بعلــت جابجایــی مفقــود نمــوده اســت یــک قطعــه زمیــن وضعیــت خــاص طلق 
بــا کاربــری مســکونی بــه پــاک ثبتــی ۱۱۹3۵ فرعــی از ۲3۹۷ اصلــی ، مفــروز 
و مجــزا شــده از )۲۶۵۹-۲۶۵۵( فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۷۱ در طبقــه و 
واقــع در بخــش ۱۰ ناحیــه ۰۰ حــوزه ثبــت ملــک رودکــی تهــران اســتان تهــران 

بــه مســاحت ۱3۲.3۶ متــر مربــع
ــزار  ــی از دو ه ــج فرع ــی و پن ــد وس ــزار و نهص ــازده ه ــماره ی ــک ش ــن مل مت
وســیصد و نــود و هفــت اصلــی قطعــه هفتــاد و یــک تفکیکــی واقــع در بخــش 
۱۰ حــوزه ثبتــی رودکــی اســتان تهــران بــه مســاحت )۱3۲.3۶( یکصد وســی و 

دو متــر و ســی و شــش دســیمتر مربــع ، توضیحــات ملــک
بــه حــدود شــمالا : بطــول )۷.۰۰( هفــت متــر بــه قطعــه هشــت تفکیکــی شــرقا 
: در دو قســمت اول بطــول )۱۷.۹۰ ( هفــده متــر و نــود ســانتیمتر دوم بطــول 
ــا :  )۱.۶۰( یــک متــر و شــصت ســانتیمتر بــه خ بــه عــرض هشــت متــر جنوب
بطــول )۵.۰۹( پنــج متــر و نــه ســانتیمتر بــه خ بــه عــرض ده متــر غربــا : بطــول 

)۱۹.۰۰( نــوزده متــر بــه قطعــه هفتــاد تفکیکــی
مشخصات مالکیت :

مالکیــت زهــرا / پرگــر فرزنــد فرمــان علــی شــماره شناســنامه ۱۸۵ تاریــخ تولــد 
۱34۰.۰۶.۰۱ صــادره از اهــواز دارای شــماره ملــی ۱۷۵4۷۱۹۷۸3 بــا جــز ســهم 
۱ از کل ســهم ۹ بعنــوان مالــک یــک ســهم مشــاع از نــه ســهم عرصــه و اعیــان 
ــا شــماره مســتند مالکیــت ۱۲۵4  باســتثنای بهــای ثمنیــه عرصــه و اعیــان ب
تاریــخ ۱3۷۸.۰۷.۰4 موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۶۱4۷۱۱ 
ــی ۱4۰4۲۰3۰۱۰4۵۰۷۵۵۲4  ــر الکترونیک ــماره دفت ــا ش ــال ۰4 ب ســری ه س

ثبــت گردیــده اســت.
لــذا بــا توجــه بــه اعــام فقــدان ســند مالکیــت فــوق الذکــر و درخواســت المثنی 
آن مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ اییــن نامــه اجرایــی قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی میگــردد تــا هــر کــس مدعــی اســت ســند مالکیــت نــزد وی بــوده و یــا 
نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده و در ایــن آگهــی ذکــر 
نشــده اســت بایــد تــا ده روز پــس از انتشــار آگهــی بــه ثبــت مراجعــه و اعتــراض 
خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یا ســند معاملــه اعــام نمایــد )متذکر 
میگــردد در صــورت ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه و تهیــه صورتمجلــس 
یــک نســخه از صورتمجلــس بــه ارائــه دهنــده تحویــل و اصــل ســند مســترد 
ــند  ــررات س ــق مق ــراض مطاب ــول اعت ــدم وص ــورت ع ــد ( و در ص ــد ش خواه

مالکیــت المثنــی را صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد .
 م الف :۱۲۲۱۶

امید ملک
رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
از طرف یوسف کشتکار دینه رودی 238۵

گهی های مربوطه در نخستین چاپ پس از تعطیلات منتشر گردید. با توجه به تعطیلی آیین بدرقه رهبر شهید آ


